
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

Приказ 

 

25.04.2023                                        с. Пичаево                                      №  104 

 

О проведении совещания ответственных за  ведение портала «ПФДО»  

 

В целях актуализации навыков работы в обновленном кабинете 

программного навигатора дополнительного образования, приказываю: 

1. Руководителям образовательных организаций: 

1.1. назначить ответственных за ведение портала ПФДО; 

1.2. приказ о назначении ответственных лиц предоставить в отдел 

образования в срок 28.04.2023г. 

2. Главному специалисту отдела образования (Елисеева): 

  2.1. провести совещание  ответственных за ведение портала ПФДО 

28.04.2023г в 9-00 на базе МБУДО «Детско-юношеский центр». 

   3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования администрации района С.В.Елисееву. 

 

 

 

Начальник отдела образования 

администрации района                                                      

 

  

              Т.Н. Свищёва  

 

 

 

 
 


